
 

 
 奥本製粉株式会社  

２０２１年４月９日  

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

当社本社（大阪府貝塚市）に勤務している従業員２名が新型コロナウイルスに感染していること

が昨日 (４月８日 )判明いたしました。  

当該社員は、４月７日まで出社していましたが、感染者の行動履歴についての調査を行い、保健

所より社内の濃厚接触者はいないとの判断をいただいております。  

該当の職場及び共有場所につきましては、保健所の指導に基づき消毒作業を完了しております。  

 

当社は、食品メーカーとして、かねてよりお取引先様および従業員の安全に配慮し、社長を本部

長とする対策本部を設置し、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまいりました。  

 

今後も当社は、社内外への感染の拡大防止並びに、従業員の安全確保に努めてまいります。  

関係者の皆様におかれましては、ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。  

 

なお、厚生労働省より、「食品そのものより、新型コロナウイルス感染症に感染したとされる報告は

ない」旨が発信されておりますので、どうぞご安心ください。  

 

以  上  

 


